
Dz.U./S S243
15/12/2021
639835-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:639835-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebnica: Pojazdy do zbierania odpadów
2021/S 243-639835

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Trzebnica - ERGO Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9151788769
Adres pocztowy: ul. Milicka 23
Miejscowość: Trzebnica
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-100
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@ergo.trzebnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ergo.trzebnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa 
publicznego)

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dwóch pojazdów specjalnych – śmieciarek w formie leasingu operacyjnego
Numer referencyjny: GZGK.271.8.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@ergo.trzebnica.pl
www.ergo.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica


Dz.U./S S243
15/12/2021
639835-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa - zakup na podstawie umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu, 
dwóch sztuk fabrycznie nowych pojazdów specjalnych – śmieciarek. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, zwanym dalej „OPZ”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66110000 Usługi bankowe
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa - zakup na podstawie umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu, 
dwóch sztuk fabrycznie nowych pojazdów specjalnych – śmieciarek. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, zwanym dalej „OPZ”.
2. Przedmiot zamówienia musi być wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021 
lub 2022), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, nieużywany do celów demonstracyjnych. Nie był również 
wcześniej rekondycjonowany. Przedmiot zamówienia musi być kompletny i po dostarczeniu gotowy do pracy 
zgodnie z przeznaczeniem.
3. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w zakresie wymagań technicznych pojazdów specjalistycznych - 
śmieciarek stanowi Załącznik nr 1 do SWZ, zasady leasingu opisane są w Załączniku nr 4 do SWZ oraz w 
rozdziale XXII niniejszej SWZ.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
a. OPZ stanowiący załącznik nr 1 do SWZ,
b. Warunki leasingu stanowiące załącznik nr 4 do SWZ,
c. Projektowane postanowienia umowy, zawarte w rozdziale XXII niniejszej SWZ.
Wszystkie wymagania określone w OPZ stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. 
Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami 
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP.
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w:
a. OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ,
b. Warunkach leasingu stanowiących załącznik nr 4 do SWZ,
c. Projektowanych postanowieniach umowy, zawartych w rozdziale XXII niniejszej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S243
15/12/2021
639835-2021-PL

3 / 4

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający określa termin wykonania zamówienia w następujących okresach:
dostawa dwóch pojazdów - 180 dni od dnia zawarcia umowy.
czas trwania leasingu - 60 m-cy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
nadal wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie co najmniej 
jednego nowego pojazdu specjalistycznego (śmieciarki) o wartości zamówienia (dla jednego pojazdu) co 
najmniej 500 000 zł brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/01/2022
Czas lokalny: 11:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/01/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/ergo.trzebnica


Dz.U./S S243
15/12/2021
639835-2021-PL

4 / 4

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 13.000,00 zł. (słownie: trzynaście tysięcy 
złotych).
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Wadium w formie pieniądza wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Trzebnicy, nr 
53 9591 0004 2001 0010 3121 0001, w tytule przelewu należy wpisać: „WADIUM – GZGK.271.8.2021”.
4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zmawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
wskazanych w rozdz. XI SWZ.
5. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu 
następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa 
w rozdz. XIII. ust. 3 niniejszej SWZ, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
6. Skuteczne wniesienie wadium w innej formie niż pieniądz następuje z chwilą przekazania Zamawiającemu 
oryginału gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Z treści gwarancji lub poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone 
przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej 
kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP. Wzór gwarancji wadialnej stanowi 
załącznik nr 5 do SWZ.
8. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, w przypadku gdy Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w 
sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 
wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP.
9. Okoliczności i zasady zwrotu lub zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2021

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


